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Kommunstyrelsen

Utökande av säkerhetschefens funktionsansvar
Sammanfattning

Säkerhetsskyddslagen (2018:585) gäller för den som till någon del bedriver 
verksamhet som är av betydelse för Sveriges säkerhet eller som omfattas av ett för 
Sverige förpliktande internationellt åtagande om säkerhetsskydd (säkerhetskänslig 
verksamhet).

Med säkerhetsskydd avses skydd av säkerhetskänslig verksamhet mot spioneri, 
sabotage, terroristbrott och andra brott som kan hota verksamheten samt skydd i 
andra fall av säkerhetsskyddsklassificerade uppgifter. 

Med säkerhetsskyddsklassificerade uppgifter avses uppgifter som rör 
säkerhetskänslig verksamhet och som därför omfattas av sekretess enligt 
offentlighets- och sekretesslagen (2009:400) eller som skulle ha omfattats av 
sekretess enligt den lagen, om den hade varit tillämplig.

Den som bedriver säkerhetskänslig verksamhet ska utreda behovet av 
säkerhetsskydd (säkerhetsskyddsanalys). Säkerhetsskyddsanalysen ska 
dokumenteras. Med utgångspunkt i analysen ska verksamhetsutövaren planera och 
vidta de säkerhetsskyddsåtgärder som behövs med hänsyn till verksamhetens art och 
omfattning, förekomst av säkerhetsskyddsklassificerade uppgifter och övriga 
omständigheter. 

Verksamhetsutövaren ska även kontrollera säkerhetsskyddet i den egna 
verksamheten, anmäla och rapportera sådant som är av vikt för säkerhetsskyddet och 
i övrigt vidta de åtgärder som krävs enligt denna lag. 

Enligt Säkerhetsskyddsförordningen (2018:658) ska det finnas en 
säkerhetsskyddschef som kontrollerar att verksamheten bedrivs i enlighet med vad 
som föreskrivs i säkerhetsskyddslagen och denna förordning.
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Trelleborgs Rådhus AB förslag till beslut
Styrelsen i Trelleborgs Rådhus AB föreslår Kommunstyrelsen besluta att föreslå 
Kommunfullmäktige besluta 

att utse kommunens säkerhetschef till säkerhetsskyddschef för Trelleborgs Rådhus 
AB med tillhörande kommunala bolag

att ge säkerhetsskyddschefen ett funktionellt ansvar för hela kommunkoncernen 
avseende säkerhetsfrågor

Beslutet skickas till
Trelleborgs Rådhus AB och samtliga dotterbolag
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Ärendet
Rubriken Ärendet och dess innehåll kommer inte att visas i Kallelsen.
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